Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 244/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO DE

2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês

de março de 2015, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos
Matrícula Nome Resultado Motivo

1513530019 Ana Aline de Oliveira Kolcheski Classificada

1513410011 Ana Carolina Santos Fernandes Classificada

1513530033 Ana Paula Zoppei Classificada

1413410025 Andressa Tubaretta Brugalli Classificada

1513201007 Brayam Porphirio de Souza Classificado

1513410010 Daiane Manica Classificada

1213121119 Debora Tatiane Falcade Classificada

1513530002 Edna Maria Neves Silva Desclassificada Matrícula Cancelada

1513530028 Elaine Caroline de Oliveira Classificada

1513530024 Elvis Heberle Classificado

1213101033 Flavio Riuzo Só Classificado

1513410012 Francisca de Oliveira Souza Classificada

1213410029 Gabriella Thaís Sandri Classificada

1423530009 Ilza Carla de Almeida Classificada

1513410005 Isis dos Anjos Monsores Classificada

1513530017 João Elias da Silva Classificado

1513530016 José Antonio Pereira Junior Classificado

1513530035 Jussara de Oliveira Farias Classificada

1513803004 Lana Priscila Tobias Classificada

1513530029 Letícia Maria Santos Silva Classificada

1113201124 Lucas de Oliveira Tschá Classificado

1513101018 Luiz Carlos Porto Borges Classificado

1113201140 Maurício Quoos Konzen Classificado

1513101020 Saiane Stavski Reffati Classificada

1513530001 Shelley Kokoj Mineiro Scarsi Classificada

Chapecó-SC, 23 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS